
Univerzita Karlova v Praze

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Název práce: Historie fotbalového klubu Kostelec nad Labem
Jazyk práce: čeština

Student: Urban Josef 
Fakulta: KTV
Studijní program: Vychovatelství

Vedoucí / školitel: PaedDr. Ladislav Pokorný
Oponent(i): PhDr. Martin Dlouhý Ph.D. 

Předseda komise: Doc. PhDr. Hana Dvořáková, CSc. 
Členové komise: PaedDr. Jana Hájková 

        PaedDr. Ivan Přibyl 
Mgr. Gabriela Jahodová

Datum obhajoby: 25. 5. 2012

Průběh obhajoby:
Student seznámil komisi s cílem, úkol, problémem, hypotézami, metodami a výsledky práce. Student 
vysvětlil početní chybu, která se objevila v práci. Diskuze nad počtem funkcionářů fotbalového klubu v 
dřívějších dobách a v současnosti. Student nedostatečně vysvětlil metodu při ověřování hypotézy, která se 
týkala metodiky tréninku. Student neuměl specifikovat problematiku metodiky tréninku.

Výsledek obhajoby: dobře

__________________________________

  Doc. PhDr. Hana Dvořáková, CSc.


	Univerzita Karlova v Praze
	ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
	BAKALÁŘSKÉ PRÁCE


